
01/12/2021 13:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=909106&acao=A&tipo=t 1/7

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00089/2021
 

Às 13:45 horas do dia 01 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00089/2021, referente ao
Processo nº 0009406094202007, o pregoeiro, Sr(a) JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 130.007,9200
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 130.069,6000 , com valor negociado a
R$ 129.600,0000 .
 
Itens do grupo:

 2 - Obras civis - perfuração de poços

 3 - Obras civis - perfuração de poços

 
Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 130.007,9200
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 127.400,0000 .
 
Itens do grupo:

 4 - Obras civis - perfuração de poços

 5 - Obras civis - perfuração de poços

 
Grupo 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 130.007,9200
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 128.734,8000 , com valor negociado a
R$ 127.400,0000 .
 
Itens do grupo:

 6 - Obras civis - perfuração de poços

 7 - Obras civis - perfuração de poços

 
Grupo 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 130.007,9200
Situação: Adjudicado
 



01/12/2021 13:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=909106&acao=A&tipo=t 2/7

Adjudicado para: POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 130.006,0000 .
 
Itens do grupo:

 8 - Obras civis - perfuração de poços

 9 - Obras civis - perfuração de poços

 
Grupo 5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 130.007,9200
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 130.006,0000 .
 
Itens do grupo:

 10 - Obras civis - perfuração de poços

 11 - Obras civis - perfuração de poços

 
Grupo 6
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 195.011,8800
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 195.009,0000 .
 
Itens do grupo:

 12 - Obras civis - perfuração de poços

 13 - Obras civis - perfuração de poços

 14 - Obras civis - perfuração de poços

 
Grupo 7
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 130.007,9200
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 130.069,6000 , com valor negociado a
R$ 129.800,0000 .
 
Itens do grupo:

 15 - Obras civis - perfuração de poços

 16 - Obras civis - perfuração de poços

 
Item: 1
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100m; Profundidade da bomba: 52m; Demanda diária de água: 4,0
m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO
DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 1 DO LOTE 01
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.034,8000 , com valor negociado a
R$ 65.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado

no
julgamento

17/11/2021
10:41:50

Item cancelado no julgamento. Motivo: O item 01 será cancelado no julgamento, eis que a
unica empresa que dele participou teve sua proposta recusada.



01/12/2021 13:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=909106&acao=A&tipo=t 3/7

Adjudicado 01/12/2021
13:45:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA, CNPJ/CPF:
14.286.485/0001-36, Melhor lance: R$ 65.034,8000, Valor Negociado: R$ 65.000,0000

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100m; Profundidade da bomba: 52m; Demanda diária de água: 2,0
m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO
DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 1 DO LOTE 02
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.034,8000 , com valor negociado a
R$ 64.800,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:42:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA,
CNPJ/CPF:14.286.485/0001-36, Melhor lance : R$ 65.034,8000, Valor Negociado : R$
64.800,0000

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100m; Profundidade da bomba: 52m; Demanda diária de água: 10
m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO
DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 2 DO LOTE 02
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.034,8000 , com valor negociado a
R$ 64.800,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:42:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA,
CNPJ/CPF:14.286.485/0001-36, Melhor lance : R$ 65.034,8000, Valor Negociado : R$
64.800,0000

 
Item: 4 - Grupo 2
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100m; Profundidade da bomba: 52m; Demanda diária de água: 5
m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO
DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 1 DO LOTE 03
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 63.700,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:42:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA,
CNPJ/CPF:14.286.485/0001-36, Melhor lance : R$ 63.700,0000

 
Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100m; Profundidade da bomba: 52m; Demanda diária de água: 15
m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico. *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO
DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 2 DO LOTE 03
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



01/12/2021 13:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=909106&acao=A&tipo=t 4/7

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 63.700,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:42:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA,
CNPJ/CPF:14.286.485/0001-36, Melhor lance : R$ 63.700,0000

 
Item: 6 - Grupo 3
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100m; Profundidade da bomba: 52m; Demanda diária de água: 5
m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO
DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 1 DO LOTE 04
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 63.700,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:43:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA,
CNPJ/CPF:14.286.485/0001-36, Melhor lance : R$ 63.700,0000

 
Item: 7 - Grupo 3
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100m; Profundidade da bomba: 52m; Demanda diária de água: 10
m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico. *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO
DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 2 DO LOTE 04
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.034,8000 , com valor negociado a
R$ 63.700,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:43:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA,
CNPJ/CPF:14.286.485/0001-36, Melhor lance : R$ 65.034,8000, Valor Negociado : R$
63.700,0000

 
Item: 8 - Grupo 4
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100m; Profundidade da bomba: 52m; Demanda diária de água: 4,0
m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico. *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO
DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 1 DO LOTE 05
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.003,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:43:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA,
CNPJ/CPF:14.798.402/0001-98, Melhor lance : R$ 65.003,0000

 



01/12/2021 13:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=909106&acao=A&tipo=t 5/7

Item: 9 - Grupo 4
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100m; Profundidade da bomba: 52m; Demanda diária de água: 10
m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico. *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO
DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 2 DO LOTE 05
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.003,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:43:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA,
CNPJ/CPF:14.798.402/0001-98, Melhor lance : R$ 65.003,0000

 
Item: 10 - Grupo 5
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100-140m; Profundidade da bomba: 52-130m; Demanda diária de
água: 17 m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico. *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA
NO TERMO DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 1 DO LOTE 06
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.003,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:44:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA,
CNPJ/CPF:14.798.402/0001-98, Melhor lance : R$ 65.003,0000

 
Item: 11 - Grupo 5
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100-150m; Profundidade da bomba: 90m; Demanda diária de água:
8 m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico. *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO
TERMO DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 2 DO LOTE 06
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.003,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:44:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA,
CNPJ/CPF:14.798.402/0001-98, Melhor lance : R$ 65.003,0000

 
Item: 12 - Grupo 6
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100m; Profundidade da bomba: 52m; Demanda diária de água: 10
m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO
DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 1 DO LOTE 07
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.003,0000 .

 



01/12/2021 13:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=909106&acao=A&tipo=t 6/7

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:44:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA,
CNPJ/CPF:14.798.402/0001-98, Melhor lance : R$ 65.003,0000

 
Item: 13 - Grupo 6
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100-150m; Profundidade da bomba: 75m; Demanda diária de água:
5,2 m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico. *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO
TERMO DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 2 DO LOTE 07
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.003,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:44:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA,
CNPJ/CPF:14.798.402/0001-98, Melhor lance : R$ 65.003,0000

 
Item: 14 - Grupo 6
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100-150m; Profundidade da bomba: 52m; Demanda diária de água:
40 m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO
TERMO DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 3 DO LOTE 07
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.003,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:44:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POCOS ARTESIANOS CACOAL LTDA,
CNPJ/CPF:14.798.402/0001-98, Melhor lance : R$ 65.003,0000

 
Item: 15 - Grupo 7
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100m; Profundidade da bomba: 52m; Demanda diária de água:20
m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico. *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO
DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 1 DO LOTE 08
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.034,8000 , com valor negociado a
R$ 64.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:45:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA,
CNPJ/CPF:14.286.485/0001-36, Melhor lance : R$ 65.034,8000, Valor Negociado : R$
64.900,0000

 
Item: 16 - Grupo 7
Descrição: Obras civis - perfuração de poços
Descrição Complementar: Profundidade do Poço: 100-120m; Profundidade da bomba: 70m; Demanda diária de água:
10m³; Diâmetro: 6”; Pré-Filtro: arredondado; Revestimento: PVC geomecânico. *OBS:"DESCRIÇÃO COMPLETA NO
TERMO DE REFERENCIA" **OBS: Unidade de Fornecimento em (UNIDADE). ***OBS: ITEM 2 DO LOTE 08
Tratamento Diferenciado: -



01/12/2021 13:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=909106&acao=A&tipo=t 7/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro linear
Valor Estimado: R$ 65.003,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.034,8000 , com valor negociado a
R$ 64.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 01/12/2021
13:45:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:ARROBA AGRONEGOCIOS LTDA,
CNPJ/CPF:14.286.485/0001-36, Melhor lance : R$ 65.034,8000, Valor Negociado : R$
64.900,0000

Fim do documento


